Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 27.07.2021
	                                             № 32

	Об отказе в отклонении от Правил

землепользования и застройки

города Струнино.

Рассмотрев обращение главы местной администрации города Струнино от 20.07.2021 г. за № 01-12-1629, результаты публичных слушаний от 16.06.2021, руководствуясь статьёй 8 «Правил землепользования и застройки города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:

1. Отказать в отклонении от Правил землепользования и застройки города Струнино в отношении земельного участка с кадастровым номером 33:01:001618:2, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Александровский м. р-н, г.п. город Струнино, г. Струнино, ул. Лермонтова, д. 7а в определении параметров разрешённого строительства – процента застройки, установления отступа от границ земельного участка (1метр).
- В предельных параметрах разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в регламентах «максимальный процент застройки» - сохранить 60%
- В регламентах «отступ минимальный» - в соответствии с требованиями пожарной безопасности.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте администрации города Струнино: городструнино.рф

                Глава города
                                                              С.В. Егоров